
 

 

UCHWAŁA NR LV/367/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kawnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co  następuje: 

§ 1. 1. Drogom publicznym w miejscowości Kawnice nadaje się nazwy: Cisowa, Rubinowa. 

2. Ustala się brzmienie następujących nazw w miejscowości Kawnice: 

1) ul. Cisowa – dla części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 100 - obręb Rosocha, która jest drogą 

graniczną pomiędzy Kawnicami a Rosochą, 

2) ul. Rubinowa – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 769 – obręb Węglew, która jest drogą 

graniczną pomiędzy Kawnicami a Węglewem. 

§ 2. Lokalizacje dróg publicznych przedstawiono na załączniku nr 1 (ul. Cisowa) i na załączniku nr 2  

(ul. Rubinowa) do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wojciech Wojdyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2876



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2876



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2876


		2023-03-16T12:38:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




